

株洲冶炼集团股份有限公司 2007 年度报告摘要

(上接 D17 页)

(2.2) 具体分析

- 1、产品销售毛利减少使利润减少 15797 万元。其中：
 - 1.1 新增铝系产品销售收入 331732 万元,销售收入 280360 万元,增加毛利 51372 万元。
 - 1.2 原公司产品销售毛利减少 70169 万元。
 - 1.3 1.2 销售量及产品结构变化增加毛利 12876 万元,其中:锌销售 134869 吨,比上年同期多销 33618 吨,增加毛利 706548 万元,热镀锌合金销售 244841 吨,比上年同期多销 19454 吨,增加毛利 4897.25 万元,铸造合金销售 15452 吨,比上年同期多销 3547 吨,减少毛利 1000.37 万元,异型锌销售 2853 吨,比上年同期多销 79 吨,增加毛利 1.95 万元。
 - 1.4 主要产品销售价格上涨增加毛利 20453 万元,其中:锌锭平均销售价格(含税价,下同)由上年同期的 27292 元/吨涨至今年的 27819 元/吨,上涨了 527 元/吨,增利 9781 万元;热镀锌合金平均销售价格由上年同期的 28148 元/吨涨至今年的 29486 元/吨,上涨了 338 元/吨,增利 7684 万元。
 - 1.5 2.2 产品销量增加收入比上年同期增加 803 万元。
 - 1.6 2.4 主要产品销售成本升高减利 106451 万元,其中:锌锭销售成本比上年同期升高 2136 元/吨,减利 34344 万元,热镀锌销售成本比上年同期升高 2666 元/吨,减利 65618 万元,铸造销售成本比上年同期升高 2696 元/吨,减利 5394 万元,异型锌销售成本比上年同期升高 2089 元/吨,减利 602 万元。
- 2、2006 年 9 月 15 日起取消了锌合金的出口退税,异型锌出口退税率为 6% 下降为 5%,而实际上由于我公司 2006 年 6 月 14 日出口退税申请报关,因而 2006 年出口退税未享受此影响,而 2007 年出口产品销售成本较 2006 年同期口径上涨 965.33 万元。
- 3 主营业务税金及附加增加,减利 5943.37 万元。

1.4 期间费用:累计发生期间费用 5432652 万元,比上年同期上升影响利润减少 2449046 万元,主要是由期间费用增加所致,其中:销售费用增加 1474 万元,其中:经营活动产生的现金流量净额为 76123.20 万元,投资收益比上年同期增加利润 7470 万元,其中:西部矿业公司分红增加利润 871 万元,薪酬保值无效部分 6599 万元。

- 1.5 营业外收支增加利润 6197.64 万元,主要是收到境外供货商的罚款 6207.35 万元。
- 2 现金流量情况:
 - 2.1 经营活动产生的现金流量净额增加 3762.03 万元,其中:经营活动产生的现金流量净额为 76123.20 万元,投资活动产生的现金流量净额为 -36366.33 万元,主要是公司循环经济项目的投入所引起;筹资活动产生的现金流量净额为 32606.82 万元,主要是由于公司借款及非公开发行股票募集资金增加所致。
 - 3 主要控股子公司经营情况

公司控股子公司有 9 家,如下表

序号	公司名称	持股比例																
1	湖南株洲火炬金属进出口有限公司	100%																
2	上海火炬金属有限公司	85%																
3	佛山市南海火炬金属有限公司	85%																
4	郴州火炬金属有限公司	65%																
5	上海株洲有色金属有限公司	90%																
6	佛山市南海株洲有色金属有限公司	90%																
7	(香港)火炬金属有限公司	70%																
8	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司	99%																
9	深圳钨钨有限公司	100%																
3.2	株洲冶炼火炬金属进出口有限公司注册资本 8000 万元, 2007 年实现主营业务收入 26605.96 万元,较上年减少 13.95%;实现利润 -3920.94 万元,较上年减少 180.35%,亏损原因主要是电锌价格的暴跌及计提存货跌价损失所致。年末资产总额 90246.70 万元,主要是应收账款增加和存货增加,2007 年末资产负债率为 88.55%。 <tr><td>3.3</td><td>上海火炬金属有限公司注册资本 150 万元, 2007 年实现主营业务收入 192131.94 万元,较上年增长 27.07%;实现利润 762.96 万元,较上年减少 241 万元,减少 24%,年末资产总额 63848 万元,比年初减少 736.10 万元, 2007 年末资产负债率为 67.16%。<tr><td>3.4</td><td>佛山市南海火炬金属有限公司注册资本 300 万元, 2007 年实现主营业务收入 102216.62 万元,较上年增长 67.09%;实现利润 649.34 万元,较上年减少 27.81%,减少 30%,年末资产总额 2032.88 万元,比上年同期增加 111.72 万元, 2007 年末资产负债率为 37.04%。<tr><td>3.5</td><td>郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。<tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.3	上海火炬金属有限公司注册资本 150 万元, 2007 年实现主营业务收入 192131.94 万元,较上年增长 27.07%;实现利润 762.96 万元,较上年减少 241 万元,减少 24%,年末资产总额 63848 万元,比年初减少 736.10 万元, 2007 年末资产负债率为 67.16%。 <tr><td>3.4</td><td>佛山市南海火炬金属有限公司注册资本 300 万元, 2007 年实现主营业务收入 102216.62 万元,较上年增长 67.09%;实现利润 649.34 万元,较上年减少 27.81%,减少 30%,年末资产总额 2032.88 万元,比上年同期增加 111.72 万元, 2007 年末资产负债率为 37.04%。<tr><td>3.5</td><td>郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。<tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.4	佛山市南海火炬金属有限公司注册资本 300 万元, 2007 年实现主营业务收入 102216.62 万元,较上年增长 67.09%;实现利润 649.34 万元,较上年减少 27.81%,减少 30%,年末资产总额 2032.88 万元,比上年同期增加 111.72 万元, 2007 年末资产负债率为 37.04%。 <tr><td>3.5</td><td>郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。<tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.5	郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。 <tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.6	上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。 <tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.7	佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。 <tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.8	(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。 <tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr>	3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:
3.3	上海火炬金属有限公司注册资本 150 万元, 2007 年实现主营业务收入 192131.94 万元,较上年增长 27.07%;实现利润 762.96 万元,较上年减少 241 万元,减少 24%,年末资产总额 63848 万元,比年初减少 736.10 万元, 2007 年末资产负债率为 67.16%。 <tr><td>3.4</td><td>佛山市南海火炬金属有限公司注册资本 300 万元, 2007 年实现主营业务收入 102216.62 万元,较上年增长 67.09%;实现利润 649.34 万元,较上年减少 27.81%,减少 30%,年末资产总额 2032.88 万元,比上年同期增加 111.72 万元, 2007 年末资产负债率为 37.04%。<tr><td>3.5</td><td>郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。<tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.4	佛山市南海火炬金属有限公司注册资本 300 万元, 2007 年实现主营业务收入 102216.62 万元,较上年增长 67.09%;实现利润 649.34 万元,较上年减少 27.81%,减少 30%,年末资产总额 2032.88 万元,比上年同期增加 111.72 万元, 2007 年末资产负债率为 37.04%。 <tr><td>3.5</td><td>郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。<tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.5	郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。 <tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.6	上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。 <tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.7	佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。 <tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.8	(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。 <tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr>	3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:		
3.4	佛山市南海火炬金属有限公司注册资本 300 万元, 2007 年实现主营业务收入 102216.62 万元,较上年增长 67.09%;实现利润 649.34 万元,较上年减少 27.81%,减少 30%,年末资产总额 2032.88 万元,比上年同期增加 111.72 万元, 2007 年末资产负债率为 37.04%。 <tr><td>3.5</td><td>郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。<tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.5	郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。 <tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.6	上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。 <tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.7	佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。 <tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.8	(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。 <tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr>	3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:				
3.5	郴州火炬金属有限公司注册资本 200 万元, 2007 年实现主营业务收入 17041.60 万元,较上年减少 51.65%;实现利润 108.04 万元,较上年增加 75.45%,年末资产总额 1347.01 万元,比年初减少 4317.21 万元, 2007 年末资产负债率为 68.75%。 <tr><td>3.6</td><td>上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。<tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.6	上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。 <tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.7	佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。 <tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.8	(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。 <tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr>	3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:						
3.6	上海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:金属材料、矿产品、建筑材料、橡塑制品、机电产品、仪器仪表、五金交电、汽车配件、百货, 2007 年实现主营业务收入 790.82 万元,较上年减少 40.10%;实现利润 2.36 万元,较上年增加 0.87 万元,年末资产总额 148.34 万元,比年初减少 2.48 万元, 2007 年末资产负债率为 0.26%。 <tr><td>3.7</td><td>佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。<tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.7	佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。 <tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.8	(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。 <tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr>	3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:								
3.7	佛山市南海株洲有色金属有限公司注册资本 100 万元,主要经营范围包括:销售金属材料、矿产品、焦炭等, 2007 年实现主营业务收入 4824.65 万元,较上年减少 53.57%;实现利润 226.66 万元,较上年增加 140.10 万元,增加 161.83%,年末资产总额 406.48 万元,比年初增加 141.23 万元, 2007 年末资产负债率为 2.80%。 <tr><td>3.8</td><td>(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。<tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr></td></tr>	3.8	(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。 <tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr>	3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:										
3.8	(香港)火炬金属有限公司注册资本 500 万港元,主要经营范围包括:自营及代理进出口原材料、设备及其他商品等, 2007 年实现主营业务收入 122872.58 万元,较上年减少 16.23%;实现利润 57.64 万元,较上年减少 157.78 万元,减少 73.20%,年末资产总额 16546.68 万元,比年初增加 16225.72 万元, 2007 年末资产负债率为 96.19%。 <tr><td>3.9</td><td>株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。<tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr></td></tr>	3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:												
3.9	株洲冶炼集团科技开发有限责任公司注册资本 218 万元,主要经营范围包括:技术开发转让、咨询、服务、有色金属新产品开发、销售等, 2007 年实现主营业务收入 13768.71 万元,较上年减少 35.4%;实现利润 68.24 万元,较上年减少 241 万元,减少 81.20%,年末资产总额 4034.19 万元,比年初增加 245.57 万元, 2007 年末资产负债率为 67.70%。 <tr><td>3.10</td><td>深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。<tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr></td></tr>	3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:														
3.10	深圳钨钨合金有限公司系公司 2007 年 12 月收购的民营企业,注册资本 1286.50 万元,主要经营范围包括:钨合金、钨合金压铸产品的生产经营等,年末资产总额 46195.5 万元, 2007 年末资产负债率为 56.63%。 <tr><td>4 公司未来发展的展望:</td></tr>	4 公司未来发展的展望:																
4 公司未来发展的展望:																		

4.1 行业发展趋势及面临的风险
铝行业面临的形式严峻,公司的发展速度也急剧增大,特别是国家加大了对有色行业的宏观调控力度,铝行业产品关税和出口退税政策的调整,预计今年铝价出口将大幅度减少,铝行业在国内外的竞争将更加激烈;加之近两年铝行业扩产的产能逐步释放,进一步加剧供需矛盾;二是政府加强环境的监察以及民众环保意识的大幅增强,将使铝行业的工作进一步面临越来越高的要求。三是铝行业信息、人才持续上升,使铝行业人才流失,给铝行业带来较大的人才流失风险,铝业企业在人才流失的情况下,将面临各自的发展、管理、经营等手段去求得生存和发展,因此可见,铝行业行业面临的竞争格局将进一步加剧。

4.2 公司发展机遇和挑战,发展契机
铝行业面临的形式严峻,但公司有一个较好的社会环境和政策环境,主要表现在:一是株洲作为全国首批循环经济试点企业,将通过“四步走”进行系列工艺升级,建立铝锭联合治炼循环经济模式,在原有的各项优势的基础上,进一步降低单位能耗,提高单位能耗,提高综合回收能力。二是 12 月 14 日,国家发展和改革委员会以发改环资[2007]3428 号文件下发了《国家发展改革委委员会关于批准武汉钢铁和株洲冶炼城市为资源节约型和环境友好型社会建设综合配套改革实验区的通知》,公司将按照《通知》中“循环经济”社会建设要求,公司将按照《通知》中“循环经济”社会建设要求,从实际出发,采取切实措施,根据资源节约和环境友好型社会建设的要求,加快自身可持续发展。

4.3 公司未来发展的展望:
4.4 公司未来发展的展望:
4.5 资金需求和资金使用计划
2008 年 6 月计划进行发行可转债直接融资项目计划投资 1720024 万元,现已投资 41583.15 万元,公司在“十一五”期间计划投资 228888 万元,资金来源为:
45.1 公司信用信用等级,以银行信贷为主。
45.2 争取国家政策支持。
45.3 自有资金。
45.4 通过证券市场再融资。
45.5 风险因素
46 风险因素
46.1 产品价格波动风险:铝价是影响本公司利润最直接和最重要的因素,公司存在因铝价的价格波动而引致的相关风险。原材料大部分从国内采购,少量从国外进口。若国内、国际市场铝原料供应不连续或价格大幅上涨,本公司的生产经营将受到不利影响。
46.2 电价波动的风险:电价波动对公司的业绩影响较大,公司面临电价价格和电力供应不足的风险。
46.3 财务及汇率风险:银行利息调整将对公司的财务费用产生影响,汇率变化对公司出口产品也将产生一定影响,公司将根据实际需要,灵活运用财务手段,合理配置资金,尽量减少利息费用和汇率变化对公司的影响。
46.5 资金投资的效益风险:资金投资的技术改造项目完成后,由于市场、价格和利息等经营环境的变化,将会影响项目预期效益的实现。
46.6 环保风险:公司生产过程中产生的废气废水等污染物的排放必须处理后达到国家和地方的排放标准,但随着国家对有色金属行业环保要求越来越高,环保标准越来越严格,公司将存在一定环保风险,公司必须继续加大环保投入,持续改进生产工艺,推行清洁生产,实现生产环境的持续改进。
46.7 不可抗力风险:自然灾害等不可抗力因素可能影响公司生产经营的正常进行。如 2008 年初我国南方冰雪灾害导致公司主要生产系统因断电而产生 8 天。
6.2 主营业务分行业、产品情况表

单位:元 币种:人民币

分行业或分产品	营业收入	营业成本	营业利润率 (%)	营业收入比上年增(减) (%)	营业成本比上年增(减) (%)	营业利润率比上年增(减) (%)
行业	13,633,136,961.61	12,843,900,730.66	5.77	46.72	54.47	减少 4.73 个百分点
产品	9,362,040,694.03	8,985,407,678.52	1.07	12.96	24.53	减少 0.19 个百分点
铸产品	2,009,912,664.94	1,709,383,009.29	14.06			
棒产品	1,209,691,931.15	1,018,061,341.14	15.84			
铸锭	159,286,821.19	72,455,420.49	54.53	187.68	50.92	增加 41.20 个百分点
其他	202,204,639.07	198,883,648.12	35.43	-30.01	-66.53	增加 10.05 个百分点

6.3 主营业务分地区情况
单位:元 币种:人民币

地区	营业收入	营业收入比上年增(减) (%)
国内销售	12,311,793,188.24	57.40
出口销售	1,321,343,763.37	-10.12

募集资金使用情况 √适用 □不适用	本年度已使用募集资金总额	已累计使用募集资金总额				
募集资金总额	56,352,568 万元	53,151,777 万元				
承诺项目	是否变更项目	拟投入金额	实际投入金额	是否符合计划进度	预计收益	产生收益情况
铸造节能降耗技术改造	否	37,258.45	31,964.65		21,200.42	
符合安全生产线改造	否	3,738.82	4,788.23		5480.00	
补充流动资金	否	16,408.89	16,408.89		51372.00	
合计	/	57,406.16	53,151.77		78052.51	

未达到计划进度和预计收益的原因(分具体项目)
变更原因及变更程序说明(分具体项目)
尚未使用的募集资金用途及去向

单位:元 币种:人民币

项目名称	项目金额	项目进度	项目收益情况
循环经济项目	416,834,487.24	工程投入占预算的 23.26%	
固废资源化项目	50,528,065.75	工程投入占预算的 99.34%	
其他零星项目	67,516,296.60	工程投入占预算的 79.6%	
深圳市钨科合金有限公司	19,042,373.60	收购该公司 100% 的股权	
合计	552,921,223.19	/	/

6.6 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明
6.7 董事会对本次利润分配或资本公积金转增股本
2007 年本公司实现净利润 79487690.29 元,按母公司净利润 116854706.9 元为基础,提取法定盈余公积 11685470.69 元,加年初未分配利润 493267531.24 元,减去分配 2006 年度股利 128233742 元,可供股东分配的利润为 432859385.74 元,拟以 2007 年末总股本 527,457,914.00 股为基数,向全体股东每 10 股派发现金股利 1.00 元(含税),上述分配议案经 2007 年度股东大会审议通过。
公司本次利润分配方案未损害利润分配政策
√适用 √不适用
6.8 重要事项
7.1 收购资产
√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目名称	项目金额	项目进度	项目收益情况
循环经济项目	416,834,487.24	工程投入占预算的 23.26%	
固废资源化项目	50,528,065.75	工程投入占预算的 99.34%	
其他零星项目	67,516,296.60	工程投入占预算的 79.6%	
深圳市钨科合金有限公司	19,042,373.60	收购该公司 100% 的股权	
合计	552,921,223.19	/	/

交易对方或最终控制方	被收购资产	购买日期	收购价格	自购买日起至本年初至本年末为公司贡献的净利润(适用同一控制下的企业合并)	是否为关联交易(如是,说明定价原则)	所涉及的资产产权是否已全部过户	所涉及的债权债务是否已全部转移
深圳市钨科合金有限公司	100% 股权	2007 年 12 月 31 日	19,042,373.60		否	是	是

担保对象名称	发生日期(协议签署日)	担保金额	担保类型	是否履行完毕	是否为关联方担保(或否)
报告期内担保发生额合计					0
报告期末担保余额合计					0

公司对外担保情况(不包括对子公司的担保)

担保对象名称	发生日期(协议签署日)	担保金额	担保类型	是否履行完毕	是否为关联方担保(或否)
报告期内对子公司担保发生额合计		161,470,767.88			0
报告期末对子公司担保余额合计		129,038,388.66			0

公司担保总额情况(包括对子公司的担保)

担保总额	担保总额占公司净资产的比例
129,038,388.66	4.99

其中:
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额 0
直接或间接为资产负债率超过 70% 的被担保对象提供的债务担保金额 129,038,388.66
担保总额超过净资产 50% 部分的金額 0
上述三项担保金额合计 129,038,388.66

关联方	交易金额	占同类交易金额的比例	交易金额	占同类交易金额的比例
湖南湘潭有色金属有限责任公司			30,464,526.67	0.32
湖南有色金属股份有限公司黄沙河分公司			512,969,171.88	5.44
黄沙河铝业有限公司			26,579,534.51	0.27
湖南广内金属有限责任公司			1,487,033.02	0.02
水口山有色金属有限责任公司			57,586,901.33	0.61
株洲全鑫实业有限责任公司			1,806,174.18	0.02
湖南有色金属有限责任公司	17,989,853.79	11.29		
湖南有色金属有限责任公司	1,137,323.72	0.02		
水口山有色金属有限责任公司	2,484,876.31	0.02		
合计	21,612,053.82	0.16	629,883,241.59	4.91

其中:报告期内公司向控股股东及其子公司销售产品或提供劳务的关联交易金额 651,495,295.41 元。
7.4.2 关联债权债务往来
√适用 □不适用

关联方	向关联方提供资金	关联方向上市公司提供资金	
株洲冶炼集团有限责任公司	发生额 42,283,671.53	发生额 42,283,671.53	
湖南有色金属股份有限公司	2,844,939.48	2,844,939.48	
湖南有色金属股份有限公司黄沙河分公司	15,026,138.45	15,026,138.45	
黄沙河铝业有限公司	14,402,514.33	14,402,514.33	
湖南湘潭有色金属有限责任公司	1,874,412.19	2,589,446.03	
湖南广内金属有限责任公司	1,739,828.63	1,739,828.63	
株洲全鑫实业有限责任公司	10,703,049.81	70,343,049.81	
合计	15,026,138.45	73,828,415.97	74,304,440.81

其中:报告期内上市公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额 15,026,138.45 元,余额 15,026,138.45 元。
7.4.3 2007 年资金被占用情况及清欠进展情况
√适用 □不适用
大股东及其附属企业非经营性占用上市公司资金的余额 0
报告期末欠总额 0
清欠方式 0
清欠金额 0
清欠时间(月份) 0
7.4.4 2007 年,上市公司未完成非经营性资金占用的清欠工作的,董事、监事提出的责任追究及改进计划的说明
7.4.5 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.6 非经营性资金占用责任人、董事会认定的补救措施
截止 2007 年,上市公司无未完成非经营性资金占用的清欠工作的,董事、监事提出的责任追究方案
7.4.7 非经营性资金占用涉及诉讼、仲裁事项的说明
7.4.8 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.9 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.10 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.11 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.12 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.13 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.14 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.15 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.16 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.17 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.18 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.19 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.20 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.21 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.22 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.23 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.24 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.25 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.26 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.27 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.28 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.29 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.30 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.31 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.32 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.33 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.34 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.35 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.36 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.37 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.38 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.39 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.40 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.41 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.42 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.43 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.44 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.45 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.46 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.47 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.48 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.49 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.50 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.51 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.52 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.53 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.54 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.55 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.56 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.57 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.58 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.59 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.60 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.61 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.62 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.63 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.64 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.65 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.66 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.67 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.68 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.69 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.70 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.71 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.72 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.73 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.74 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.75 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.76 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.77 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.78 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.79 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.80 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.81 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.82 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.83 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.84 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.85 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.86 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.87 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.88 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.89 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.90 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.91 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.92 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.93 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.94 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.95 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.96 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.97 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.98 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.99 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明
7.4.100 公司报告期无控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员占用或转移公司资金、资产及其他资源的说明

7.5 证券投资情况
√适用 √不适用
7.6 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.7 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.8 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.9 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.10 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.11 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.12 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.13 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.14 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.15 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.16 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.17 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.18 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.19 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.20 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.21 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.22 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.23 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.24 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.25 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.26 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.27 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.28 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.29 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.30 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.31 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.32 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.33 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.34 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.35 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.36 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.37 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.38 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.39 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.40 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.41 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.42 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.43 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.44 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.45 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.46 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.47 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.48 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.49 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.50 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.51 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.52 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.53 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.54 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.55 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.56 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.57 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.58 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.59 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.60 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.61 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.62 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.63 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.64 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.65 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.66 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.67 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.68 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.69 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.70 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.71 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.72 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.73 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.74 持有上市公司股权情况
√适用 √不适用
7.75 持有上市公司股权情况